MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0268715

BMW 750Ld xDrive

limuzina/ sedan

A90 Sophisto Grau s briliantovym
efektem

ZBP5 BMW Individual pIna kize /
Amarobraun

3/2014

2993 cm3

280 kW

nafta

20000 km

3489 200 K¢ + DPH

1999 900 K¢ + DPH

sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

1802 053 K¢ + DPH

zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CC Funkce Auto Start / Stop

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

229 Dynamic Drive - systém zabrariujici naklonu vozu

248 Vyhtivani volantu

255 Sportovni kozeny volant

2HL alu kola Radialspeiche 252,19"

2PA Bezpecénostni Srouby kol

2TE 8stupnova automaticka prevodovka v€etné padel na volantu
316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

356 Tepelné izolaéni skla vSech oken

358 Celni okno "Climate comfort"

3AG Zadni kamera

403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno

415 Rolovaci elektricka sluneéni clona zadniho okna

416 Rolovaci sluneéni clony - pro zadni bo¢ni okna elektricka
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarnicka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
454 Aktivni ventilace zadnich sedadel

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

460 Elektricky stavitelna komfortni sedadla vzadu

464 Vak na lyZe
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466
488
494
496
4CB
4D3
4M8
4NB
4ND
4U1
4U2
4UM
4UR
508
536
552
5A3
5AC
5AG
5AT
5DL
601
609
610
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6AR
6F2
6FR
6NR
6NS
6UK
6WB
778
8A4
8AL
8TH
XD5
ZD3

Ozdobné stiesni listy v barvé vozu

Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

Vyhfivané predni sedacky

Vyhfivani zadnich sedadel

Kvalitni dfevéné oblozeni "Fineline" pfirodni

Aktivni ventilace pfednich sedadel

BMW Individual lampi¢ky na &teni vzadu

4-z6novéa automat.klimatizace

kGzi potazena pfistrojova deska

Keramické okraje ovladacich prvku

Tlagitko ECO PRO

Masazni funkce v zadnich opéradlech sedadel

Ambientni osvétleni interiéru

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Nezavislé topeni

Adaptivni LED svétlomety

BMW Night Vision- no¢ni vidéni s rozpoznavanim osob, v€etné& pohotovosti brzd
"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Driving Assistant Plus

Surround View

TV funkce, modul pro pfijem analogové a digitalni TV

Navigacéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce d(lezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Real Time Traffic information

Concierge services

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Internet

Bang & Olufsen high-end Surround Sound systém

Zabavni systém pro zadni sedadla

BMW Aplikace (uréeno pro iPhone / iPod Touch)

Komfortni telefonovani - smartphone

BMW Night Vision - systém no¢niho vidéni s rozpoznavanim osob
Multifunkéni palubni ukazatele

BMW Individual osvétlené prahové listy

Ceska jazykova verze

Navod k obsluze a servisni knizka v Ceském jazyce

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

Individual stropnice Alcantara

BMW ConnectedDrive Advanced Plus
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